
Vorstand

Vorstand seit Oktober 2021, 
201 gewählt bis 2024     Ehrenvorstand  Otto Hohlweck       Vorstand Johanna Hemberger Finanzen finanzen@hv-
badschoenborn.de Vorstand Dr. Martin Hofmann  Handball martin.hofmann@sap.com  Vorstand Sven
Klinger Events vorstand@hv-badschoenborn.de Vorstand Ingo Kalex Jugend     Abteilungsleitung Handball Martin
Hofmann  Abteilung Schiedsrichter Ingmar Hofmann             

 Vorstand seit Oktober 2011

Vorstand Sven Klinger  Events, Kooperationen vorstand@hv-badschoenborn.deVorstandClaus
Reichert Sponsoring  reichert@reichert-zeller.deVorstand Johanna Hemberger Finanzen finanzen@hv-
badschoenborn.deVorstandMartin Hofmann  Handball martin.hofmann@sap.com      Abteilungsleitung Handball Martin
Hofmann   Abteilungsleitung Badminton Hartmut Grundmann   Abteilung Schiedsrichter Ingo
Kalex   Wirtschaftsausschuß Karlheinz Hohlweck, Udo Hemberger            

  Vorstand bis Oktober 2011

1. VorsitzenderSven Klingervorstand@hv-badschoenborn.de2. VorsitzenderPeter Hillenbrandvorstand@hv-
badschoenborn.deFinanzenJohanna Hembergerfinanzen@hv-badschoenborn.dePresse / ÖffentlichkeitsarbeitSilvia
Haushälterpresse@hv-badschoenborn.de   Erweiterte Vorstandschaft  

 

Abteilungsleiter Handball

 

Dr. Martin Hofmann

 

abteilungsleitung@hv-badschoenborn.deJugendleiter HandballSven Klingerjugendleitung@hv-
badschoenborn.deAbteilungsleiter Breitensport / SchiedsrichterwesenIngo Kalex WirtschaftsausschußKarlheinz Hohlweck,
Udo Hemberger EltervertreterAnke Minio 

Handballverein Bad Schönborn
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